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FEIS00100D - A2BBCO09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001560 - 15/02/2021 - C14 - Contabilita

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2021

Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri finanziari
Rimborsi e poste correttive
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto

Totale

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Giada Bandoli

Importi in euro
30.517,65
81.050,83

135.747,25

3.601,63

226,00

251.143,36

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

