



RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2021

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese	Importi in euro
01		Spese di personale		30.517,65
02		Acquisto di beni di consumo		81.050,83
03		Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi		135.747,25
04		Acquisto di beni d'investimento		
05		Altre spese		3.601,63
06		Imposte e tasse		
07		Oneri straordinari e da contenzioso		
08		Oneri finanziari		
09		Rimborsi e poste correttive		
98		Fondo di riserva		226,00
100		Disavanzo di amministrazione presunto		
			Totale	251.143,36

FEIS00100D - A2BBC09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001560 - 15/02/2021 - C14 - Contabilità generali - |

Data 10-02-2022

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Giada Bandoli